Atividades Complementares
Curso de Jornalismo

DECLARAÇÃO DA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADE COMPLEMENTAR
(Formulário de Comprovação do Orientador / Organizador)

Instruções:

1) O estudante deve levar para o professor/coordenador da atividade a

declaração impressa e preenchida.

2) Após aprovação o professor/coordenador atribui a carga horária da atividade

realizada e assina a declaração.

Declaro para os devidos fins que o(a) estudante

_______________________________________________________________

______________do curso de Jornalismo do UniBrasil Centro Universitário, nº

de matrícula _____________________________, realizou a atividade

complementar:

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

como ___________________________________ (participante / organizador /

ministrante) no período de _________________________________.

Orientador / Organizador da atividade:

Nome: _________________________________________________________

Assinatura:______________________________________________________

Carga horária total realizada: _______________________________________